UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tại Công văn số 1036/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 09/5/2022

về việc đề xuất không xây dựng, trình HĐND tỉnh ban hành chuẩn nghèo đa

chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Thống nhất với nội dung báo cáo và đề xuất của Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tại Công văn nêu trên. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội rà soát, tổng hợp và trực tiếp báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht204.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-05-13T16:16:50+0700

		2022-05-13T16:25:45+0700

		2022-05-13T16:25:45+0700

		2022-05-13T16:25:45+0700

		2022-05-14T08:21:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!